
 

 SDH Tasovice si vás dovoluje  

srdečně pozvat na XVl. ročník soutěže  

O  pohár starosty obce Tasovice, který se koná 

v sobotu 15. 6. 2024 

 

Kategorie: Mladší, starší, dorost 

Program:      do 08.30 hod.   --příjezd, prezentace družstev DOROSTU 

08.45 hod.   -- nástup soutěžících a porada vedoucích 

                     09.00 hod.   -- zahájení soutěže  

--vyhlášení výsledků po skončení soutěže 

                            10.30 hod.             – příjezd,prezentace družstev MLÁDEŽE     

                    10.45 hod              -- nástup a porada vedoucích 

                    11.00 hod              -- zahájení soutěže,                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Místo konání:  Tasovice - hřiště za benzínovou čerpací stanicí 
  

Startovní pořadí: Dle přihlášení družstev při příjezdu a prezentaci před                           

                                           Závodem, možnost nahlášení přes firesport. 

                                          Startovné--   200,- KČ 

Pravidla soutěže: Dle Hry Plamen,Dorost podle ZN ligy  

Ceny: ve všech kategoriích         1.-3.místo –poháry a věcné ceny  

                                                     Ostatní-věcné ceny 
 

Pro nákup hodnotných cen prosíme o nahlášení družstev   

Mezi cenami se objeví i oblíbené medaile. 
 

Po celý den bude zajištěno občerstvení. 

Pořadatelé se těší na Vaši účast a přejí hodně úspěchů. 

================================================================= 

  

 


